[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
	О назначении публичных слушаний по вопросу  разработки документации по проекту планировки и межевания линейного объекта «Внутрипоселковая автомобильная дорога по ул.Речная, д. Каракулево Дуванского района Республики Башкортостан»

В соответствии со ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.3  ст. 11 Устава  сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения решил:
1. Назначить публичные слушания на 15 июня 2020 года в 17-00 часов по адресу: РБ, Дуванский район, с. Ариево, ул. Салавата Юлаева, д.4, в здании Администрации   сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан по вопросу разработки проекта планировки и межевания линейного объекта «Внутрипоселковая автомобильная дорога по ул.Речная, д. Каракулево Дуванского района Республики Башкортостан»
2. Организацию и проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, возложить на комиссию по проведению публичных слушаний Администрации сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.
3. Определить местонахождение комиссии по адресу: 452539, РБ, Дуванский район, с. Ариево, ул. Салавата Юлаева, д.4, адрес электронной почты: arievo_sp@mail.ru , контактные телефоны: 8 (34798) 2-47-39.
4. Опубликовать информационное сообщение на официальном сайте Администрации сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район в информационно-коммуникационной сети Интернет  http://arievo.ru
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Ариевский сельсовет                                                                М.М.Ахметгалин
№       от 15 мая 2020г